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Laki
oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 36 ja 38 §:n muuttamises-

ta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain (768/2016)

36 §:n 4 momentti ja 38 §:n 5 momentti sekä
lisätään 36 §:ään uusi 3 momentti, jolloin nykyinen 3 momentti ja muutettu 4 momentti

siirtyvät 4 ja 5 momentiksi, seuraavasti:

36 §

Myöhästymismaksun määrä

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Liikaa ilmoitettuun palautukseen oikeuttavaan arvonlisäveron määrään sovelletaan,

mitä 2 momentissa säädetään myöhässä ilmoitetusta maksettavasta verosta.
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Veron määrän perusteella määräytyvää myöhästymismaksua oikaistaan, jos maksetta-
van veron määrä pienenee oikaisuilmoituksen, veron määräämisen, päätöksen oikaisun,
muutoksenhaun tai muun vastaavan syyn seurauksena. Mitä tässä momentissa säädetään
veron määrän perusteella määräytyvän myöhästymismaksun oikaisemisesta, sovelletaan
myös, jos palautukseen oikeuttavan arvonlisäveron määrä kasvaa.

38 §

Veronkorotuksen määrä

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Edellä 37 §:n 3 momentin perusteella määrätty veronkorotus on tämän pykälän 1 ja

2 momentin mukainen määrä myöhässä ilmoitetun maksettavan veron määrästä. Liikaa il-
moitettuun palautukseen oikeuttavaan arvonlisäveroon sovelletaan, mitä tässä momentis-
sa säädetään maksettavasta verosta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2025.
Lain 36 §:n 3 momenttia sovelletaan ensimmäisen kerran lain voimaantulopäivänä ja

sen jälkeen alkavalta verokaudelta sekä lain voimaantulopäivän jälkeen päättyvältä tällä
lailla muutettavan lain 11 §:n 3 momentissa tarkoitetulta verokaudelta määrättävään myö-
hästymismaksuun. 

Ennen lain voimaantuloa päättyneeltä verokaudelta määrättävään myöhästymismak-
suun sovelletaan tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.
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